JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Equinox no mapwpyTty
YuButaBekkbf - Heanonb - leHb B Mope - dnopeHuusa/lMusa(J/la Cneuuna)tanusa -
CaHTa-MaprepuTta - Hunua (Bunbdpaniw) - NMpoeaHc(Mapcensb) - leHb B MOpe -

BbapcenoHa c 05.08.2025 no 14.08.2025

05.08, BTopHukK YuBUTaABEKKbA

06.08, Cpega Heanonb MpubbiTUE:

07.08, YeTBepr IeHb B MOpe

08.08, MaTHuua e R e MpunbbiTUE:
Cneuua)UATanusa

09.08, Cy660Ta dnopeHuusa/Musa(Jla
Cneuuna)tanusa

10.08, BockpeceHbe CaHTa-Maprepura MpubbiTHE:

Huupa

11.08, NoHenenbHNK (Bunbppanwu) MpunbbiTHe:
12.08, BTopHuK MpoBaHc(Mapcens) [lpubbiTue:
13.08, Cpena JeHb B MOpe

14.08, YeTBepr BapcenoHa MpunbbiTHe:

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

05:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

OTnpasneHue

OTnpasneHue

:17:00

: 18:00

:19:00

: 18:00

: 19:00

: 18:00



